SIATKI
  KOD       NAZWA       ŚREDNICA OCZKA SIATKI       KSZTAŁT/WERSJA       ŚREDNICA       DŁUGOŚĆ 127126
Siatki Jaxon do przechowywania ryb
Szeroka gama różnej wielkości sadzów wykonanych z siatki ze specjalnego tworzywa sztucznego. Zwracamy uwagę na
staranne wykończenie i ciekawe wzornictwo. Siatki Jaxon są bardzo wygodne w użyciu, schną nieporównanie szybciej od
standardowych sieci.  Ich szczególnym walorem jest szybkie neutralizowanie niemiłego zapachu ryb.
SIATKI JAXON WYCZYNOWE
SIATKI JAXON UNIWERSALNE

PP-HM02 Siatka zapasowa
do podrywki - 5 szt. 6mm
PP-HM03 Siatka zapasowa
do podbieraka - 5 szt. 8mm
 Siatki wyczynowe do przechowywania ryb podczas zawodów wędkarskich.
Wszystkie modele siatek z serii Champion i Elite oferujemy w komplecie
z torbą gratis.
PODBIERAKI
 KOD     DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA     DŁUGOŚĆ PO ZŁOŻENIU     WYMIARY KOSZA  TELESKOPOWY UCHWYT (ILOŚĆ ELEMENTÓW)    ŚREDNICA OCZKA SIATKI 129128
PODBIERAK JAXON CARP
 PROFI SS
PODBIERAK JAXON METAL SAFE  gumowana siatka
 Składane podbieraki z teleskopowym uchwytem, metalowy blok łączący
głowę z uchwytem. Gumowana siatka eliminująca uciążliwe wplątywanie
się przynęt spinningowych.
PL-AXMT200F 200cm 85cm A=60cm H=55cm 2 elementy 12mm
PL-AXMT260F 260cm 92cm A=60cm H=55cm 3 elementy 12mm
PL-AXMT300F 300cm 105cm A=60cm H=55cm 3 elementy 12mm
PODBIERAK JAXON METAL SAFE
 Składane podbieraki z teleskopowym uchwytem, metalowy blok łączą-
cy głowę z uchwytem. Szybko wysychająca, miękka siatka z oczkiem
12 mm. W ofercie średniej wielkości kosz 60/56 cm, tylko w wersji 3 m
dodatkowo duży kosz 70/70 cm.
PODBIERAK JAXON METAL SAFE Nylon Net
 Składane podbieraki z teleskopowym uchwytem, metalowy blok łączący
głowę z uchwytem. Nylonowa siatka z przezroczystej żyłki z szerokim
oczkiem – nie płoszy ryb, najmniejsze opory w wodzie, bez uciążliwego
wplątywania się przynęt spinningowych.
PODBIERAK JAXON SAFE
 Składane podbieraki z teleskopowym uchwytem, blok łączący głowę
z uchwytem wykonany z twardego tworzywa sztucznego. Szybko wysy-
chająca, miękka siatka z oczkiem 12 mm.
PODBIERAK JAXON ECO
 Popularne podbieraki z mniejszym rozmiarem głowy – kosza.
PODBIERAKI JAXON BOAT OVAL
 Podbieraki z teleskopowym uchwytem i stałą, sztywną ramą kosza
w owalnym kształcie.
PL-ACD1240F 240cm A=55cm H=65cm 2 elementy 15mm
PL-ACD1300F 300cm A=55cm H=65cm 3 elementy 15mm
PODBIERAKI JAXON BOAT
 Podbieraki z teleskopowym uchwytem i stałą, sztywną ramą kosza.
PODBIERAKI
JAXON SPINNING NYLON OVAL
 Polecamy do spinningu. Owalny kształt ramy, siatka ze splotu żyłki o du-
żym oczku nie płoszy ryb i zapobiega wkręcaniu się kotwiczek.
PODBIERAKI JAXON SPINNING  Nylon Net
 Podbieraki z teleskopowym uchwytem i stałą, sztywną ramą kosza.
Specjalna nylonowa siatka z przezroczystej żyłki. Bardzo duża średnica
oczka siatki zapobiega uciążliwemu wplątywaniu się błystek i woblerów.
PODBIERAKI JAXON TRUST
 Podbieraki z 1-elementowym uchwytem i stałą, sztywną ramą kosza.
Kosz składany.
PL-AXMB190F 190cm 92cm A=60cm H=56cm 2 elementy 12mm
PL-AXMB210F 210cm 100cm A=60cm H=56cm 2 elementy 12mm
PL-AXMB260F 260cm 92cm A=60cm H=56cm 3 elementy 12mm
PL-AXMB300F 300cm 105cm A=60cm H=56cm 3 elementy 12mm
PL-AXMC300F 300cm 105cm A=70cm H=70cm 3 elementy 12mm
PL-AXMN210F 210cm 98cm A=60cm H=60cm 2 elementy 25mm
PL-AXMN260F 260cm 92cm A=60cm H=60cm 3 elementy 25mm
PL-AXMN300F 300cm 105cm A=60cm H=60cm 3 elementy 25mm
PL-AXB190F 190cm 80cm A=60cm H=60cm 2 elementy 12mm
PL-AXB210F 210cm 90cm A=60cm H=60cm 2 elementy 12mm
PL-AXB230F 230cm 100cm A=60cm H=60cm 2 elementy 12mm
PL-AXB300F 300cm 100cm A=60cm H=60cm 3 elementy 12mm
PL-AXB330F 330cm 110cm A=60cm H=60cm 3 elementy 12mm
PL-AXN150F 150cm 65cm A=50cm H=50cm 2 elementy 8mm
PL-AXN175F 175cm 82cm A=50cm H=50cm 2 elementy 8mm
PL-AXN200F 200cm 98cm A=50cm H=50cm 2 elementy 8mm
PL-ACB1240F 240cm A=50cm H=60cm 2 elementy 15mm
PL-ACB1300F 300cm A=50cm H=60cm 3 elementy 15mm
PL-AGE250 250cm A=55cm H=65cm 2 elementy 25mm
PL-AGH240 240cm A=55cm H=65cm 2 elementy 28mm
PL-AGH300 300cm A=55cm H=65cm 3 elementy 28mm PL-AZ140 140cm A=45cm H=60cm 1 element 12mm
PODBIERAKI JAXON CARP
 LUX
PODBIERAK JAXON CARP
PL-AK240M 240cm A=95cm
H=85cm
1
element 12mm
PODBIERAK JAXON CARP

i  rozkładanie. Oferujemy
same głowy z gwintowaną
końcówką. Pełna oferta
uchwytów do uzbrojenia
na kolejnej stronie katalogu.
PODBIERAKI
  KOD       NAZWA       WERSJA/MATERIAŁ       DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA       WYMIARY KOSZA       ŚREDNICA OCZKA SIATKI
ZAPASOWE SZCZYTÓWKI
  KOD       NAZWA       WERSJA       AKCJA       ŚREDNICA DOLNA       DŁUGOŚĆ 131130
PL-AFI180C Jaxon LN Carp Carbon Profi
- karpiowe Włókno węglowe - 1 element 180cm
PL-AFI180C-2 Jaxon LN Carp Carbon Profi
- karpiowe
Włókno węglowe -
teleskopowy 2 elementy 180cm
PL-AFU150C Jaxon LN Carp Profi  - karpiowe Włókno szklane - 1 element 150cm
PL-AFU150C-2 Jaxon LN Carp Profi  - karpiowe Włókno szklane -
teleskopowy 2 elementy 150cm
PODBIERAKI WYCZYNOWE SPŁAWIKOWE
 Oferujemy głowy do podbieraków z gwintowaną końcówką. Oferta sztyc – teleskopowych uchwytów do uzbrojenia  w dolnej części tej strony.

PZ-GFA120 Jaxon Gaff Classic 120cm
PZ-GFA150 Jaxon Gaff Classic 150cm
PZ-GFA180 Jaxon Gaff Classic 180cm
GAFF SMART
GAFF CLASSIC
 Magnesowane
klipsy
 Do podwieszenia podbie-
raka pstrągowego do ka-
mizelki. Najwygodniejsze
i najprostsze rozwiązanie.
Klipsy w komplecie z dwo-
ma zaczepami – do kami-
zelki i do podbieraka.
PP-MCA01
PL-AF230 Jaxon Advance - uniwersalne Włókno szklane - teleskop 230cm
PL-AF325 Jaxon Advance - uniwersalne Włókno szklane - teleskop 325cm
PL-LNB300 Jaxon Fusion - uniwersalne Włókno węglowe - nasadowy 300cm
PL-LNT300 Jaxon Carbon LN - uniwersalne Włókno węglowe - teleskop 300cm
PL-LNT350 Jaxon Carbon LN - uniwersalne Włókno węglowe - teleskop 350cm
PL-LNT400 Jaxon Carbon LN - uniwersalne Włókno węglowe - teleskop 400cm
PL-AFI260T Jaxon Tele Handle Carbon
- uniwersalne Włókno węglowe - teleskop 260cm
PL-AFI360T Jaxon Tele Handle Carbon
- uniwersalne Włókno węglowe - teleskop 360cm

H=40cm 12mm
PL-TRU45 A=40cm
H=45cm 12mm
PL-TRU50 A=45cm
H=50cm 12mm
PODBIERAKI JAXON
SOFT MESH
 Podbieraki pstrągowe z krótką rączką i sztywną ramą do
podwieszenia do kamizelki wędkarskiej lub zatknięcia za
paskiem. Miękka, gumowana siatka, nie kaleczy ryb.
PODBIERAKI JAXON
TROUT
 Podbieraki pstrągowe z krótką rączką i sztywną ramą do
podwieszenia do kamizelki wędkarskiej lub zatknięcia za
paskiem. Polecamy wędkarzom łowiącym pstrągi i lipienie.
PL-AM30 A=30cm
H=40cm 12mm
PL-AM35 A=35cm
H=45cm 12mm
PL-AM40 A=40cm
H=50cm 12mm
PL-AM45 A=45cm
H=55cm 12mm
PL-TRU4540 PL-AM40
ZAPASOWE SZCZYTÓWKI  drgające do wędek typu Feeder i Winklepicker
AK-SWSA Szczytówka drgająca Jaxon Włókno szklane Miękka 2,8/3,0/3,2/3,5/3,8/4,0mm 50cm
AK-SWSB Szczytówka drgająca Jaxon Włókno szklane Średnia 2,8/3,0/3,2/3,5/3,8/4,0mm 50cm
AK-SWSC Szczytówka drgająca Jaxon Włókno szklane Twarda 2,8/3,0/3,2/3,5/3,8/4,0mm 50cm
AK-SWWA Szczytówka drgająca Jaxon Włókno węglowe Miękka 2,6/2,8/3,0/3,2/3,5mm 50cm
AK-SWWB Szczytówka drgająca Jaxon Włókno węglowe Średnia 2,6/2,8/3,0/3,2/3,5mm 50cm
AT-32550S/M Szczytówka drgająca bez
przelotek, do uzbrojenia Włókno szklane S – miękka
M – średnia 3,2mm 50cm
AT-35550S/M Szczytówka drgająca bez
przelotek, do uzbrojenia Włókno szklane S – miękka
M – średnia 3,5mm 50cm
ZAPASOWE SZCZYTÓWKI
 do wędek
AK-SWC01 Long top, 2 elementy, włókno węglowe 13mm wew./14mm zew. 3m
 LONG TOP – uniwersalny top do wędek wyczynowych
AT-30500 Włókno szklane pełne 3,0mm 50cm
AT-35600/40600/45600/50600/55600 Włókno szklane pełne 3,5/4,0/4,5/5,0/5,5mm 60cm
AT-60700 Włókno szklane pełne 6,0mm 70cm
AT-70800 Włókno szklane pełne 7,0mm 80cm
AT-101X Włókno szklane pełne – tablica
komplet 5 różnych rozmiarów 3,0/4,0/4,5/5,0/5,5mm 60cm
 PEŁNE WŁÓKNO SZKLANE
AK-SWA40900/45900/50900/